
UCHWAŁA NR 0007.5.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 
1579 i 1948) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju Gminy w następującym składzie osobowym:

1) Karol Lipowczan - przewodniczący;

2) Elżbieta Duraj - zastępca przewodniczącego;

3) Dorota Branny - członek;

4) Grażyna Bihun - członek;

5) Aleksandra Chmiel - członek;

6) Beata Chruszcz - członek;

7) Janusz Kożdoń - członek;

8) Leonard Musioł - członek;

9) Sławomir Żmija - członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: B1936D1F-B318-4DA0-9C37-401082FCE14A. Podpisany Strona 1




